
Til barn og ungdom i Finnøy kommune:  

Bruk din skaparglede i Feståret  
fram mot Finnfast! 
 
No er alle i Finnøy Kommune med på å telja ned dagane 
fram til at Finnfast er ein realitet. Komiteen for Feståret 2009,  
saman med Tomatfestivalen, ønskjer at så mange som mogleg skal kunne delta i 
aktivitetar som gjer dette året, og framtida, minnerik for alle i Finnøy Kommune. 
 
Vi ønskjer sterkt at skulane deltar med kunstnarlege innslag. Då snakkar me om ak-
tivitetar som dikt, slagord, song, dans, teikningar, måleri, foto, skulpturar m.m. Det 
er opptil dykkar kreativitet og koma med innslag, men temaet må vera knytt opp til 
Finnfast. Men Finnfast kan både vera tunnelen, bruer i Sjernarøyane, fastland, Ren-
nesøyfrieri eller det DU tenkjer om Finnfast.  
 
Dei som koplar Finnfast og tomat vil få ekstra merksemd… 
Konkret: 
1) Teikningar eller måleri med tema ”Finnfast og Tomat” blir med i konkurransen 

om ”Årets Tomatfestivallogo”. Denne logoen vil me trykkja på ulike produkt i 
høve festivalen. 

2) ALLE teikningar, måleri, foto, skulpturar, dikt og slagord, med eller utan tomat 
i, vil me vera med på våre eiga Finnfastutstilling. Denne vil visast både under 
Tomatfestivalen og i høve opninga av Finnfast i oktober.  

3) Dans, songar, dikt og andre former for framføring, ønskjer får de presentera 
på eit kulturarrangement i høve opninga av Finnfast i slutten av oktober.  

4) Det vil vera Finnfastpremiar BÅDE til beste innslag/innleveringar og me vil 
trekkja premiar blant alle som sender inn. Me vurderer altså ALT som kjem inn 
til oss/blir presentert frå scene. 

 
Så enten du bidrar åleine, eller saman med andre, bli med i ”Ung, kreativ glede om 
Finnfast”.  
 
Innlevering- og påmeldingsfrist: 15. Juni. Det gjeld både for:  

Innsending teikningar, måleri, foto, skulpturar, dikt og slagord 
Påmelding av innslag til kulturarrangement 

 
Innslag sender de/leverer til  
Ryfylke Livsgnist – Finnøy Næringshage – 4160 FINNØY 
 
Venleg helsing   
 
 
Vibeke Meling    Tor Øyvind Skeiseid 
Feståret 2009   Tomatfestivalen 
916 97 586   982 06 333 
vmeling@online.no    tor@ryfylkelivsgnist.no  
 
 


